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1. AFFILIATION :

1.1 Droits de cotisations pour la saison sportive 2025 :

La commission d’organisation des compétitions tient a informer les ligues régionales
et les associations sportives que les droits de cotisations pour 2025 seront comme suit :

¢ Nouvelle Affiliation y compris les licences : 2500 Dhs
e Re-affiliation y compris les licences : 1500 Dhs

Le réglement des droits de cotisations en espece est strictement interdit.
Tous les reglements doivent se faire par virement au compte bancaire de la FRMC N°

310 780 1091022705651001 32

Trésorerie Géneéral du Royaume, Agence Casa Ain Sebaa

1.2Liste des Associations sportives :

Ligues Associations Dernier Etat
Régionales Sportives Agrément D’affiliation
MENPS
1 Association Club des Champions de ACCzC . Provisoire
Zenata de Cyclisme
2 Association Fateh Sidi Bennour de FSBC . Provisoire
Cyclisme
3 Association Jeunesse Derb El Fokara AJDFSD 2024 Définitif
Ligue Sport et developpement
4 = Casablanca Settat Association Victoire Sportive AVSCC 2021 Définitif
de Cyclisme Casablancaise de Cyclisme
5 Association Wifak Tit Mellil de AWTC 2019 Provisoire
Cyclisme
6 Club Cyclo Massira CM 2021 Définitif
7 Green Bike Club Association GBC 2019 Provisoire
8 Association Club Cyclisme Municipale CCMO 2020 Provisoire
Oujda
9 Association Union Sportive Oujda AUSOC 2020 Provisoire
Ligue de I'Oriental Cyclisme
10 de Cyclisme Association Club Des Chemins de Fer ACCFO 2022 Définitif
Oujda
11 Hassania Guercif de Cyclisme HGC En cours Provisoire
12 Mouloudia Club Oujda MCO 2020 Provisoire
13 Association des Champions Cyclistes de | ACCM _ Provisoire
Marrakech
14 Association Sportive Club Jeunesse ASCJRC 2024 Définitif
Rhamna de Cyclisme
15 Association Jeunes Cyclistes de 2022 Définitif
AJCM
Marrakech
16 Association Vélo du Champions de Safi AVCS 2021 Définitif

17  Ligue Marrakech

Safi de Cvoli Association Widad Athletique Serghini EI  ~ AWRSC En cours Provisoire
afi de Lyclisme Kelaa Cyclisme
18 Kawkab Athletic Club de Marrakech KACM 2021 Définitif
19 Majd Sarghini Cyclisme MSK En cours Provisoire
20 Vélo Club Marrakech VCM 2019 Provisoire

21 Ligue Fes Meknés Union Sportive Fassie USF 2020 Provisoire



22 Association Najah Souss Agadir ANSA

Ligue Sous Massa

23 de Cyclisme Club Agadir Velo VTT CAV
VTT
24 | Ligue Rabat Salé Association Sportive Salaoui de Cyclisme ASSC
Kénitra
25 Association Cyclisme de Tanger ACTT
26 Ligue Tanger Association Club Tingis Cyclisme Tanger ACTCT
Tétouan Al 3 .
27 Hoceima Club Cyclisme Detroit de Tanger CCDT
28 Union Sportive Ouazzani de Cyclisme usocC
29 Association Ajial Demnate AADV
30 Association Jeunesse Souk Sebt du AJSSC
) o Cyclisme et tourisme VTT
31 Ligue BéniMellal ' Association Velo Club Khouribga VCK
Khénifra
32 Club Amal Souk Sebt Cyclisme CASSC
33 Olympic Club de Khouribga OCK
1.3 Liste des Licenciés (du 14/02/2025 au 21/02/2025) :
NOM Prénom N°lic. Club
FRMC
AABID YOUSSEF 8808 Association Ajial Demnate
ABALLAGH YAHYA 8809 Association Ajial Demnate
ARID BILAL 5959 Association Ajial Demnate
BAROUKI| ABDELMALEK 8209 Association Ajial Demnate
BENAICH ADAM 8202 Association Ajial Demnate
BENDRAOUI WASSIM 5964 Association Ajial Demnate
BISSISS HIBA 8778 Association Ajial Demnate
CHARDOUDI AMINA 7381 Association Ajial Demnate
DAOUDI MARWANE 5121 Association Ajial Demnate
DAOUDI MOHAMED - .
RAYANE 8602 Association Ajial Demnate
DAOUDI SOULAYMANE 6965 Association Ajial Demnate
EL MOUSLIK YAHYA 7337 Association Ajial Demnate
ES-SERGHYNY AHMED 7389 Association Ajial Demnate
SAKIN YOUSSEF 4602 Association Ajial Demnate
ZATOUR ISSRAE 8678 Association Ajial Demnate
BASIDI ABDESSELAM 8791 Association Club des Champions de Zenata
de Cyclisme
BENHASSOUN SOUFIANE 8793 Association Club des Champions de Zenata
de Cyclisme
BYAD MUSTAPHA 8794 Association Club des Champions de Zenata
de Cyclisme
EL ATTAOUI RAYANE 8795 Association Club des Champions de Zenata
de Cyclisme
HALLA YASSER 8792 Association Club des Champions de Zenata
de Cyclisme
BELCADI MOUHCINE 8806 Association Club Tingis Cyclisme Tanger
BEN AMAR MNISSAR 5633 Association Club Tingis Cyclisme Tanger
AIMANE
FALSAFI MOHAMED 8807 Association Club Tingis Cyclisme Tanger

En cours

En cours

2023

En cours
2024
2019
2019

En cours

2022

2024
2022
2020

Sexe
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Provisoire
Provisoire
Définitif
Provisoire
Définitif
Provisoire
Provisoire
Provisoire
Définitif
Définitif
Définitif

Provisoire

Catégorie

Minimes
Minimes
Espoirs A
Minimes
Cadets
Juniors
Cadets
Juniors
Espoirs A

Cadets

Juniors
Juniors
Cadets
Elites
Minimes
Masters

Cadets
Minimes
Cadets
Juniors

Espoirs A
Elites

Elites



ZGHINOU MOHAMED
TAOUFIK
ZIAN FIRAS

AHMIMEN ABDELOUAHAB
AIT BRAHIM KAMAL

BENJAMAA NASR-EDDINE

BOURROU BAYA
MOHAMED
HASSANI MOHAMED

KHOULOUD AYOUB
MANGUIT ABDELILAH
NOPPE OLIVIER PIERRES
ANTOINE

TOUIJER ILYAS

TOUIJER IYAD

TOUIJER YOUSSEF
AFES MOHSSINE

AHDI ANAS

AHDI RADOUANE
BAMDANE KHALID
BASSOU GHOUFRANE
BENNIS ABDERRAZZAQ
BENNIS LOKMAN
BENNIS YOUSSEF
EDRAOUSSI ISHAQ
EDRAOUSSI KHAOULA
EDRAOUSSI YOUSSEF
EL FILALI ADIL

EL KHADROUF YOUSSEF
EL KHBIR MHAMED

EL MOSSTIK RACHID
KARROUMI AYOUB
KARROUMI MOHAMED
REDA

NADM IYAD

NADM LINA

OU-HMIDOUCH EL
HASSANE
RAHNANE HAYTAME

SOUGRATI HAFIDI
ABDERRAHMANE

ATIK HIBA

BEN AAITOUNA MARYEM
ER-RADY ASSINAT
ER-RADY SAFOUANE
HANINI SOUHAIL

IYSA ROMAYSSAA
LEMKHAYAR IMANE

ABDELLAOUI MOHAMMED

8805

6990
6655
6658

7756
6652

6651
6669
6677
7429

7757
7790
6663
8149

8619
7493
7492
6714
6448
8799
8798
8263
8087
7495
6449
7496
1066

2203
5807
596

8804
8803
8469

3279
8084

6745

7587

5956

7586

8812

8813

7428

7738

Association Club Tingis Cyclisme Tanger

Assaociation Club Tingis Cyclisme Tanger
Association Cyclisme de Tanger
Assaociation Cyclisme de Tanger

Association Cyclisme de Tanger
Association Cyclisme de Tanger

Association Cyclisme de Tanger
Assaociation Cyclisme de Tanger
Association Cyclisme de Tanger
Association Cyclisme de Tanger

Association Cyclisme de Tanger
Association Cyclisme de Tanger
Association Cyclisme de Tanger
Association des Champions Cyclistes de
Marrakech

Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech

Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech

Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech

Association Jeunes Cyclistes de Marrakech
Association Jeunes Cyclistes de Marrakech

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Jeunesse Souk Sebt du
Cyclisme et tourisme

Association Sportive Salaoui de Cyclisme
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Elites

Minimes
Elites
Membre

Cadets
Entraineur

Président
Espoirs A
Elites
Masters

Minimes
Cadets
Masters
Elites

Minimes
Elites
Masters
Minimes
Espoirs A
Minimes
Elites
Juniors
Minimes
Masters
Elites
Masters
Vice
Président
Masters
Minimes
Elites
Minimes
Cadets
Masters

Espoirs A
Cadets

Espoirs A
Juniors
Minimes
Minimes
Minimes
Minimes
Juniors

Espoirs A



BOUDALIA ZAKARIA
ELHARRATI AHMED
ZAOUG RACHID

ADNIBI HOUSSAM

EL BOUAZZAOUI AMINE
EL KARI ABDESSAMAD
FAKIR SALAH

KATIM MOHAMMED
LAAZIRI MOHAMED
LHARRADI ABDELLATIF
LOTFI SALAH

LOUZANI OTMANE
BENDHIBA EL MOSTAFA
BENDHIBA KAWTAR

BENRAHAL AMINE
BENRAHAL EL MAHDI
BENRAHAL SARA
BENSAADA ABDELLAH
BENSAADA AHMED
DOUBLAL EL HASSAN

EL BAROUDI ABDELGHANI
EL HADRI KHALID

ELHAMRI YOUSSEF

GARDADI MERYEM
KDIBA ABDELHAQ
KDIBA IKRAM
MAFTAH BOUCHAIB
MZILI MOHAMED
QAZZAZ| ISMAIL
QAZZAZI KEBIR

QAZZAZ| MALAK
QAZZAZ| SOULAIMAN
AIT LAABID ZOUHAIR

NADHIR OUSSAMA
OUAFIK HAMID
OUAFIK YOUNES
SAMRAOUI ABDELLAH
LAZHAR MOHAMMED

ABRACH MOHAMED
BOUBERNOUS ADAM
BOUJNANE MOHAMMED
AMINE

EL GASS HAFSA
AOUTGHITE ABDELHAKIM
CHERRAD RAYANE
GHAILANE MUSTAPHA
ISSMAILI YOUSSEF
MAATOUGUI NASR EDDINE

8826
8458
7834
6227
8811
8810
8479
480

8525
7334
7457
5947
5389
7272

8248
7360
8801
266

3788
1707
4253
5287

8802

8800
4254
6068
7358
5078
5387
5383

7274
6475
7281

2585

3184

8320

626

8544

980
8063
8679

4181
8647
7876
4556
4003
2260

Association Sportive Salaoui de Cyclisme
Association Sportive Salaoui de Cyclisme
Association Sportive Salaoui de Cyclisme
Association Vélo Club Khouribga
Association Vélo Club Khouribga
Association Vélo Club Khouribga
Assaciation Vélo Club Khouribga
Association Vélo Club Khouribga
Association Vélo Club Khouribga
Association Vélo Club Khouribga
Assaciation Vélo Club Khouribga
Association Vélo Club Khouribga
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi

Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Assaociation Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi

Assaociation Vélo du Champions de Safi

Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi

Association Vélo du Champions de Safi
Association Vélo du Champions de Safi
Association Victoire Sportive Casablancaise
de Cyclisme

Association Victoire Sportive Casablancaise
de Cyclisme

Association Victoire Sportive Casablancaise
de Cyclisme

Association Victoire Sportive Casablancaise
de Cyclisme

Association Victoire Sportive Casablancaise
de Cyclisme

Association Widad Athletique Serghini El
Kelaa Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme

Association Wifak Tit Mellil de Cyclisme
Club Agadir Vélo VTT
Club Agadir Vélo VTT
Club Agadir Vélo VTT
Club Agadir Vélo VTT
Club Agadir Vélo VTT
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Elites
Minimes
Masters
Espoirs A
Elites
Juniors
Espoirs A
Président
Espoirs A
Masters
Elites
Elites
Adhérent
Trésorier
général
Minimes
Cadets
Minimes
Membre
Cadets
Entraineur
Membre
Vice
Président
Secrétaire
général
Juniors
Président
Membre
Membre
Membre
Juniors
Vice
Président
Minimes
Minimes
Elites

Elites
Masters
Espoirs A
Masters
Masters
Elites
Minimes
Cadets
Juniors
Minimes
Cadets
Masters

Elites
Elites



MAZYGH IMANE 6881 Club Agadir Vélo VTT F Juniors
RHOM ABDELKADER 1665 Club Agadir Vélo VTT H Masters
ZARHOUN MOHAMED 1848 Club Agadir Vélo VTT H Elites
AZOUZI ANOUAR 8814 Club Amal Souk Sebt Cyclisme H Cadets
AABBOUD ADAM 8042 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Minimes
AIT BERNOU IKRAM 6219 Kawkab Athletic Club de Marrakech F Espoirs A
AITELKARMA AYMAN 7047 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Juniors
AIT RAYS LOUBNA 8148 Kawkab Athletic Club de Marrakech F Juniors
AMEZIANE EL HASSANI 7487 | Kawkab Athletic Club de Marrakech H Espoirs A
YOUSSEF

BAAROUD CHEMS EDDINE 7179 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Cadets
BADIRI YOUNES 597 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Masters
BAZZI SAAD 8118 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Juniors
BOUHLAL YOUSSEF 3341 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Elites
DAHABI ABDELHALIM 8255 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Masters
ECHATIR ADAM 7409 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Cadets
ED-DOGHMY ACHRAF 3466 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Elites
EJJALALI ABDELKARIM 8041 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Cadets
ESSAKHI MOHAMED ADAM | 6348 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Cadets
ESSAKHI MUSTAPHA 378 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Membre
KOUBAI BILAL 6349 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Elites
LAABOUS RACHID 8348 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Elites
MANIDDEKH MUSTAPHA 6346 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Président
SALGHAGH ANAS 7479 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Cadets
SALGHAGH HAMZA 7478 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Minimes
SERHANI IMRANE 7474 Kawkab Athletic Club de Marrakech H Cadets
MAZGAR ABDELWADOUD 8092 Majd Sarghini Cyclisme H Minimes
AMAHZOUNE HASSAN 49 Olympic Club de Khouribga H Elites
BAJJI AISSA 4091 Olympic Club de Khouribga H Elites
BELFAKIR 8818 Olympic Club de Khouribga H Cadets
ABDERRAHMANE

BELGHALI ADAM 8817 Olympic Club de Khouribga H Juniors
BOURHIN ZAKARIA 318 Olympic Club de Khouribga H Elites

EL AZRI ZAKARIAE 6594 Olympic Club de Khouribga H Espoirs A
HIHLAL IMANE 7830 Olympic Club de Khouribga F Elites
KILANI BADR-EDDINE 8815 Olympic Club de Khouribga H Juniors
MOUCHRIF ABDELALI 8819 Olympic Club de Khouribga H Minimes
OUQEDDACH MOUNAIM 8816 Olympic Club de Khouribga H Cadets
REFTANI KHALIL 6595 Olympic Club de Khouribga H Elites
ECHAIBI AMAL 7919 Union Sportive Ouazzani de Cyclisme F Juniors

2. HOMOLOGATION DES RESULTATS
2.1 GP Tioutde VTT

Organisateur : Club Agadir Vélo VTT sous I’égide de la FRMC et la Ligue Souss Massa
Date : 16 Février 2025

Epreuve : XCM VTT Ville: Tiout Catégorie : Elites, Espoirs, Juniors
Commissaires: Mohamed BENCAID, Hicham ELMADI

NOM et PRENOM ASSOCIATION N°LIC
1 1 | SAKIN YOUSSEF Association Ajial Demnate Elites 4602
S) 2 ARID BILAL Association Ajial Demnate Espoirs 5959
2 3 AITELATTAR . .
MOHAMMED Club Agadir Velo VIT Elites 5406




Organisateur : Club Agadir Vélo VTT sous I’égide de la FRMC et la Ligue Souss Massa
Date : 16 Février 2025

Epreuve : XCM VTT Ville: Tiout Catégorie : Masters
Commissaires: Mohamed BENCAID, Hicham ELMADI

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LIC :
31 1 IBARIOUEN Club Agadir Velo VIT Master 4712
LAHOUCINE
30 2 ABOULFARAH Club Agadir Velo VIT Master 8219
MOHAMED

Organisateur : Club Agadir Vélo VTT sous I’égide de la FRMC et la Ligue Souss Massa
Date : 16 Février 2025

Epreuve : XCM VTT Ville: Tiout Catégorie : Juniors
Commissaires: Mohamed BENCAID, Hicham ELMADI

DOSS | Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N°LIC | CAT.
20 1 BENDRAOUI Association Ajial Demnate Juniors 5964
WASSIM
24 2 EL MOUSLIK YAHYA | Association Ajial Demnate Juniors 7337
23 3 DAOUDI Association Ajial Demnate Juniors 6965
SOULAYMANE
22 4 OUAISSI ISMAIL Club Agadir Velo VIT Juniors 7290
21 5 AZDOD YASSIR Club Agadir Velo VIT Juniors 8744

Organisateur : Club Agadir Vélo VTT sous I’égide de la FRMC et la Ligue Souss Massa
Date : 16 Février 2025

Epreuve : XCM VTT Ville: Tiout Catégorie : Dames
Commissaires: Mohamed BENCAID, Hicham ELMADI

NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LIC .

51 1 OUARDIGHI FATIMA | Club Agadir Velo VIT Elites 7873
ZAHRA

52 2 CHARDOUDI Association Ajial Demnate Juniors 7381
AMINA

50 3 BOUADDI FATIMA Club Agadir Velo VIT Elites 7402
ZAHRA




3. DETAILS D’ORGANISATIONS :

SAMEDI ET DIMANCHE 22-23 Février 2025 ‘

Organisateur : Ligue Marrakech Safi sous I'égide de la FRMC

Type de course : En ligne (Samedi) En hommage a Feu
Circuit fermé (Dimanche) Abdelhatod KHALDOUN

Sous l'égide de la Fédération Royale Marocaine de Cyclisme
Ia Ligue Marrakech Safide Cyc e

Parcours en ligne : Départ de la ville Kelaa des
Serghna vers Benguerir Aller/Retour (108 km).

Lieu du Circuit : Hay Ennour Kelaa des Seraghna.

Samedi :
e Controble: 13h00
e Départ: 14h00

Dimanche :
e Controble : 08h30
e Départ : 09n30

Catégories :
e Samedi : Masters, Elites, U23 & Juniors.
e Dimanche : Toutes catégories.

Commissaires :
e Azhar ARBIA.
e Abdelilah AIT AKBOUR.
e Mohamed Ayoub RADIF.

DIMANCHE 23 Février 2025 ‘

Organisateur : Association Club des Champions de Zenata de Cyclisme sous I'égide de la FRMC
et la Ligue Casablanca Settat de Cyclisme

Type de course : Circuit fermé

lalyall 1) Gl
Lieu : Quartier la ferme a Zenata (Casablanca). B o

Contréle : 08h30
Départ : 10h00

Catégories : Toutes catégories.

(113
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+2120673-180-152

Commissaires :
¢ Mohamed RHAZLOUNI
e Hafid RAISSI.




4. PROJET DU CALENDRIER VTT 2025 :

TYPE DE COURSE FORME ORGANISATEUR
Dimanche | 16-févr. NATIONALE XCM CAV TIOUT
Dimanche | 13-avr. NATIONALE Xco ACCV BOUSKOURA
Dimanche | 27-avr. NATIONALE XCo CAV TAFRAOUT
Dimanche | 18-mai NATIONALE XCo usoc OUEZZANE
Dimanche | 22-juin NATIONALE XCM AADV DEMNATE
Dimanche | 13-juil. NATIONALE XCM AHHC BAB BOUDIR TAZA
Dimanche | 27-juil. COUPE DU TRONE XCM, XCO FRMC
Dimanche | 10-aoiit NATIONALE XCo AJSSC SOUK SEBT
Dimanche | 24-aoiit NATIONALE Xco CAV IMMOUZER
Dimanche | 14-sept. NATIONALE XCO LIGUE RABAT SALE KENITRA KENITRA
Dimanche | 28-sept. NATIONALE XCM CCMN EL MANSOURIA
Samedi | 25-oct. CHAMPIONNATS DU XCM ERMC
Dimanche | 26-oct. MAROC XCO
Dimanche | 23-nov NATIONALE XCco LIGUE ORIENTALE SIDI MAAFA
Dimanche | 07-déc. NATIONALE XCM CAV EDDIR
Dimanche | 21-déc. NATIONALE Xco LIGUE MARRAKECH SAFI LALA TAKERKOUST

. EVENEMENTS PHARES DE LA FRMC

. MANCHES TROPHEE FEU ABDELKHALED KHALDOUN
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